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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Князькова, Мария Викторовна. Исследование и оптимизация различных форм всасывающих камер центробежного компрессора с использованием методов вычислительной газодинамики с валидацией расчётной модели; массовый расход от 0,3 до 4,285 кг/с; начальное давление 98100 Па  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / М.В. Князькова; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт энергетики и транспортных систем, Кафедра компрессорной, вакуумной и холодильной техники. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 15,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4383.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        207
      	
        0
      	
        173
      	
        0
      	
        380
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